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leveleket stilizálja, illetve az eredeti mondanivaló meghagyásával rövidítse. 

Anyakönyvi hírek
Születések

Biri Fruzsina Éva 2018.01.05.
édesanyja neve: Bondor Zsófia Jusztina

Házasságkötések: 

Januárban 
Vámos Adrián és Pluhár Adrienn

Haláleset:

2017. decemberben
Pataki Imre Rezső (1930)

2018. januárban     
Szabados Zoltán ( 1956)
Kuzsel Imréné szül.: Czeilinger Katalin (1933)
Sófalvi Lászlóné szül.: Kummer katalin  ( 1925)

FELHÍVÁS

„Kultúra, annyi mint tanulás: megszerezni, színvonalon 
tartani nehéz, elveszteni könnyű.”

Kodály Zoltán idézete a mai világban még helytállóbb, mint 
valaha. Manapság az ifjúság közömbösen tekint a világra. 
Fontos lenne, hogy ők maguk akarjanak változtatni a vilá-
gon, ám ehhez az is szükséges, hogy kultúrájukat is komo-
lyan vegyék.

Mi magyarok, mégis szerencsésnek mondhatjuk magun-
kat, hiszen 1989 óta január 22-én ünnepelhetjük a magyar 
kultúránk napját. 1823-ban Kölcsey Ferenc ezen a napon 
tisztázta le a Himnusz kéziratát. Ezek a megemlékezések 
nagyon fontos szerepet játszanak nemzeti tudatunk erősíté-
sében, és leginkább abban, hogy hagyományainkat tovább-
adjuk az utódainknak. 

Az Andreetti diákjai is méltóan 
emlékeztek ezen a napon a Him-
nuszunkra egy ünnepi megemlé-
kezés keretén belül. A 7. osztályos 
tanulók Kölcsey Ferenc munkássá-
gára is figyelmet fordítottak, meg-
említve fontosabb írásait. Ezután 
egyik diákunk csodálatos zongo-
rajátékával kápráztatta el a hall-
gatóságát. Himnuszunk első vers-
szakát adta elő zongorán, amivel 
sokunkat meglepett, mert nagyon 
kevesen hallottuk még ilyenfajta 
előadásban Kölcsey remekművét. 

Megemlékezésünk a Himnusz közös elszavalásával ért 
véget. Iskolánk tanárai nagyon fontosnak tartják ezeket 
az ünnepi megemlékezéseket, mivel mindig nagyon jó 
együtt lenni, és közösen tisztelegni magyar kultúránk egyik 
gyöngyszeme előtt. 

Szabó Nelli

Tisztelt Sóskúti Lakosok!
Az önkormányzat kiadásában megjelent Sóskút képes tör-
ténte című könyvből a képviselő-testület döntése szerint 
egy példány ingyenesen átvehető ingatlanonként az önkor-
mányzatnál a Községháza ügyfélfogadási idejében:

hétfő 8:30-17:30
szerda 8:30-16:00
péntek 8:30-12:00
A lakcímkártya bemutatása szükséges az átvételhez.
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A Sóskúti Szlovák Önkormányzat 
2018. január 27-én negyedik alka-
lommal rendezte meg Trubelka fesz-
tiválját. A mindig komoly érdeklődést 
kiváltó eseményt sok-sok egyeztetés, 
szervezési munka előzte meg. Mind-
ebből a fesztivál délutánján már csak 
az eredmény, a lényeg látszik.

Amit érdemes tudni, hogy idén 21 
versenyző mérette meg magát. A zsű-
ri egyöntetű véleménye volt, hogy az 
idén sütött trubelkák magasan jobb 
minőséget képviseltek az előző évek-
ben sütöttekhez képest. Igaz, a ver-
senykiírás szerint a hagyományos re-
cept szerint sütött trubelkával lehetett 
csak pályázni, s úgy tűnt e kívánság-
nak a versenyzők eleget tettek. 

A zsűri 14-15 óra között végezte 
munkáját. Tagjai: König Ferenc Sós-
kút polgármestere, Gajárszki Norbert 
a Tárnoki Szlovák Önkormányzat 
képviselője, Pátrovics Benedek Pusz-
tazámor polgármestere, Mészáros Jó-
zsef sóskúti képviselő, Keller László 
és Papp István külsős tagok. A zsűri 
munkáját Mráz Gabriella koordinálta.

15 órakor a Sóskúti Ifjúsági Zenekar 
Kaszás Sándor vezényletével hivatalo-
san is megnyitotta a délutáni progra-
mot. Alkalomhoz illő rövid koncertjük 
után köszöntöttük a megjelent vendé-
geket. Hollerné Racskó Erzsébet az 

A IV. Trubelka fesztiválról
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Országos Szlovák Önkormányzat el-
nök asszonya is megtisztelte fesztivá-
lunkat, szlovákul és magyarul köszön-
tötte a megjelenteket.

A műsor folytatásában először az 
iskola néptáncos diákjai, a Nagyna-
pocska tánccsoport szerepelt, s nagy 
sikerrel táncolták a „Fordulj kisszék” 
c. szilágysági koreográfiát. Felké-
szítő tanáraik Lőrincz Hortenzia és 
Linczenbold Maximilian. Igazi megle-
petés volt egy szlovák táncot táncoló 
házaspár produkciója. Ők már tavaly 
bemutatkoztak, de idén is fergeteges 
táncot jártak: Linczenbold Maxi és fe-
lesége Szabó Rubinka Anna. A fiatal-
ember a gyerekek nagy örömére már 
két éve tanít az iskolában.

Ezután a zsűri lépett színpadra. 
Névsor szerint kiszólították a verseny-
zőket, akik emléklapot, egy szlovák, 
2018-as képes naptárt, s települési ön-

kormányzattól 10 000 Ft vásárlási utal-
ványt kaptak. Majd a helyezettek meg-
nevezése következett. I. helyen Melis 
Ferencné, II. helyen Erős Józsefné, III. 
helyen Monostori Krisztina végzett. A 
vándorkupát egy évig Melis Piri fog-
ja őrizni. Volt két felajánlott külön-
díj. Az egyiket az Országos Szlovák 
Önkormányzat elnök asszonya adta 
át Brosek Katalinnak, a másikat Mé-
száros Józsefnének a Tárnoki Szlovák 
Önkormányzat felajánlását Gajárszki 
Norbert. Az eredményhirdetés közös 
fényképezéssel zárult. 

Folytatódott műsorunk. A Večernica 
néptáncosok népes csapata – kiegé-
szülve azon tagokkal, akik már abba-
hagyták az aktív táncot, de a szívűk 
még visszahúzza őket – magyarbődi 
leánykarikázót adtak elő, énekeltek 
és táncoltak. Végül két kislány Varga 
Boglárka és Csibi Szidónia, az iskola 

néptáncos diákjai, a közönség nagy 
örömére a sóskúti polkát táncolták, 
mellyel már több versenyen eredmé-
nyesen szerepeltek. Itt véget is ért vol-
na a műsor, ha a zenekar nem kezdi 
játszani a polkát, mire az összes tán-
cos felkérte a vendégeket, s egy közös 
sóskúti polkázás után, jó hangulatban 
lehetett megkóstolni a versenyzők sü-
teményeit.

Köszönjük a támogatást a települési 
Önkormányzatnak, az Andreetti Ká-
roly Általános és Művészeti Iskolának, 
a hangosítást a Csékey házaspárnak, a 
kiegészítő munkálatokat Orbán Julinak 
és csapatának, és mindenkinek, akik 
hozzájárultak a rendezvény sikeréhez.

Az eseményről helyszíni riportban 
számolt be az Érdi TV. 

Papp Istvánné
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A Sóskúti Ifjúsági Zenekar 2017. decem-
ber 23-án tartotta szokásos évvégi kará-
csonyi koncertjét. A hangverseny műso-
rán, mint azt már megszokhatta a kedves 
közönség, előbb komolyzenei, majd a 
műsor második részében könnyű zenei 
művek szerepeltek. Örömünkre szolgált, 
hogy a koncerten vendégművészként 
közreműködtek dányi barátaink, neve-
zetesen a Katrin család tagjai, akik kö-
zül Zsolt, az édesapa a Dányi Zeneiskola 
igazgatója és a helyi fúvószenekar kar-
mestere, felesége Tünde, az intézmény 
zongoratanára, valamint fiaik, Mátyás, 
Tamás és Szabolcs, akik közül ketten 
már komolyan készülnek hivatásos ze-
nészi pályára. Megható pillanat volt a 
szent nap előestéjén egy teljes családdal 
együtt ünnepelni a családok legszebb 
ünnepét. Hatalmas taps köszöntötte 
azokat a kisgyermekes édesanyákat is, 
akik zenekarunk soraiban fáradságot 
nem kímélve velünk együtt vettek részt 

a próbákon és a koncerten. E lap hasáb-
jain keresztül is kívánunk Kovács Gá-
bornénak, Geiger Katalinnak és Szvetkó 
Cecíliának, valamink Aliznak, Daninak 
és Odinnak jó egészséget! Ugyanígy 
meghitt perceket élhettünk át, amikor a 
befejező karácsonyi énekek előadásában 
utánpótlás növendékeink is megszólal-

tatták hangszereiket. Reméljük, hama-
rosan rendes tagjaink között tudhatjuk 
majd ifjú zenészeinket: Réder Annát és 
Bálintot, Drevenka Mátét, Dombóvári 
Mirkót, Hajdu Zsombort, Bajkai Csaná-
dot, valamint Szalmási Zalánt.

A rendezvénynek ismét az Andreetti 
Károly Általános és Művészeti Iskola 
tornacsarnoka adott otthont. Köszönet 
az Iskola vezetőinek és az ott dolgo-
zóknak, hogy segítenek nekünk évről 
– évre műsoraink technikai lebonyo-
lításában. Az eseményen részt vett Dr. 
Aradszki András államtitkár úr, tele-
pülésünk országgyűlési képviselője, 
König Ferenc, Sóskút polgármestere, 
valamint Pátrovics Benedek, Pusztazá-
mor polgármestere is, akiknek a nagy 
plénum előtt köszöntük meg az egész 
évi támogatást, amit zenekarunknak 
nyújtottak az általuk vezetett testületek. 
Ugyanígy köszönetünket fejezzük ki 
támogatóinknak a Szent Gellért Kiadó 
és Nyomda vezetőinek, Nagy Alexand-
rának, Zawawi Mirjamnak, Moharos 
Teréziának, a Kvarchomok Bányászati 
és Feldolgozó Kft. igazgatójának, De-
meter Tamásnak, valamint a V és Bíró 
Kft tulajdonosának, Kovács Zoltán-
nak áldozatos anyagi segítségét. Ez a 
köszönet persze megilleti mindazokat 
is, akik bármilyen adománnyal segítik 
fennmaradásunkat!

Kaszás Sándor

Karácsonyi hangverseny 2017.

A Sóskúti Fúvószenei Egyesület ez-
úton szeretné köszönetét kifejezni 
mindazok felé, akik adójuk 1%-val 
a Sóskúti Ifjúsági Zenekart támogat-
ták. Az így befolyt 638 392 Ft-ot. A 
zenekar fenntartására, rendezvénye-
ink lebonyolítására, valamint nyári 
zenei táborunkra fordítjuk! Kérjük, 
hogy következő rendelkezésükben 

ismét egyesületünket nevezzék meg 
kedvezményezettként! 

Adószámunk: 18683655-1-13
Tisztelettel és köszönettel az egye-

sület és a zenekar tagsága nevében: 

Kaszás Sándor elnök, 
Kovács András titkár

Köszönetnyilvánítás
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A mai felgyorsult és rohanó világunk-
ban minden szülő álma, hogy bizton-
ságban tudhassa gyermekét. Ezért sok 
mindent képesek vagyunk megtenni: 
igyekszünk megválogatni a baráti körét, 
különféle szakkörökre íratjuk, abban 
bízva, hogy csemeténknek talán keve-
sebb ideje marad arra, hogy unatkoz-
zon és haszontalan dolgokkal kezdjen 
foglalkozni. Mégis van egy igen fontos 
dolog, amire nem mindig figyelünk, és 
ez a dolog nem más, mint az internet vi-
lága. Ez egy olyan világ, ahol mindenki 
az lehet, aki csak szeretne, vagy azt csi-
nálhat, amit csak szeretne. Sajnos ilyen-
kor kezdődnek a problémák. Sokszor 
gyerekeink olyan oldalakat látogatnak 
meg a tudtunk nélkül, ami rengeteg ve-
szélyt rejteget számukra. 

Január 23-án ezekre és más hason-
ló kérdésekre kerestünk megoldást 
iskolánk ötödikes diákjaival. Erre az 

alkalomra vendégül láttuk Preszl Éva 
oktatót, a Nemzetközi Gyermekmen-
tő Szolgálat Magyar Egyesületének 
munkatársát. A diákokkal napi szinten 
beszélgettünk erről a témáról, de úgy 
éreztük, hogy egy szakember sokkal 
meggyőzőbben tud majd érvelni. Elvá-
rásaink be is igazolódtak. Vendégünk 
két órás előadásában nagyon érdekes 
dolgokra adott választ. A gyerekek is 
nagy érdeklődéssel fogadták, rengeteg 

kérdéssel árasztották el. Szó esett az 
internetes zaklatásokról is, valamint 
arról, hogy ilyenkor kihez forduljanak, 
ha segítségre van szükségük. Az előa-
dás utolsó 30 percében pedig a játéké 
volt a főszerep. A diákokat a Lájkva-
dász nevű társasjátékukkal ismertette 
meg az előadónk, amit a Biztonságos 
Internet Nap alkalmából készítettek. 
A játék vicces, könnyed formában mu-
tatja be, hogy mit ne tegyünk az inter-
neten, és mi az, amire figyelnünk kell 
például a személyes adataink megosz-
tását illetően. 

Mindenki nagyon jól érezte magát 
ezen a napon, de ami a legfontosabb 
sokat tanultunk arról, hogy az internet 
világa nagyon veszélyes tud lenni, de 
ha okosan használjuk, akkor biztonsá-
gosan netezhetünk.

Szabó Nelli és 
Padányiné Szabó Tünde

Netezzünk biztonságosan!

Gratulálunk!

Kaszás Sándor a német nemzetiségi 
zene megismertetéséért végzett pe-
dagógiai munkássága elismeréséért a 
2017. évi Nemzetiségekért díjat vehe-
tett át 2017. december 18-án a Pesti 
Vigadóban, amelyet Balog Zoltán, az 
Emberi Erőforrások Minisztériumá-
nak vezetője és Soltész Miklós állam-

titkár adtak át. 
A Nemzetiségekért Díj elismeré-

sében a magyarországi nemzetiségek 
érdekében a nemzetiségi közélet-
ben, az oktatásban, a kultúrában, az 
egyházi életben, a tudományban, a 
tömegtájékoztatásban, a gazdasági 
önszerveződés területén példaértékű 
tevékenységet végző személyek és 

szervezetek részesül-
hetnek.

2017. november 12-
én Budaörsön a német 
nemzetiségi munkássá-
gáért kitüntetést vehetett át az 
Északi Régió Német Nemzetiségi 
Gálaműsorán.

Önkormányzat
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Sóskút Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2018. évi I. féléves munkaterve

Javasolt napirendi pontok

Február 26.
(hétfő)

1.) Előterjesztés a közös önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetésének jóváhagyására
 Előterjesztő: König Ferenc polgármester
2.) Előterjesztés az önkormányzat 2018. évi költségvetésének elfogadására.
 Előterjesztő: König Ferenc polgármester
3.) Előterjesztés az önkormányzat 2017. évi költségvetésének, a zárszámadással összefüggő módosítására.
 Előterjesztő: König Ferenc polgármester
4.) Előterjesztés a településképi arculati kézikönyv és a településkép rendelet elfogadására
 Előterjesztő: dr. Újházi Miklós jegyző
5.) Előterjesztés a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 
 14/2013. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosítására
 Előterjesztő: dr. Újházi Miklós jegyző
6.) Előterjesztés a szennyvízcsatornára történő rácsatlakozás támogatására települési támogatásként 
 nyújtandó kamatmentes kölcsönről szóló 5/2017. (III.6.) önkormányzati rendelet módosítására
 Előterjesztő: dr. Újházi Miklós jegyző
7.) Előterjesztés az önkormányzat saját halottjává nyilvánításról szóló rendelet megalkotására
 Előterjesztő: dr. Újházi Miklós jegyző
8.) Előterjesztés a civil szervezetek 2018. évi támogatásával kapcsolatos pályázat kiírására
 Előterjesztő: König Ferenc polgármester
9.) Előterjesztés a 2018. évi közbeszerzési terv elfogadására.
  Előterjesztő: dr. Újházi Miklós jegyző
10. ) Előterjesztés a 2018. évi rendezvénykeret megállapítására
  Előterjesztő: König Ferenc polgármester

Március 27.
(kedd)

1.) A Tárnoki Rendőrőrs és a Sóskúti Polgárőr Egyesület 2017. évi beszámolója
  Meghívott előadó: Tolnai Ildikó r. alezredes, Érdi Rendőrkapitány 
 Előadó: Bátyi László r. főhadnagy a Tárnoki Rendőrőrs Parancsnoka, Csernyák Péter, a polgárőr-
ség elnöke
2.) Előterjesztés a helyi civil egyesületek által benyújtott 2018. évi támogatásról szóló pályázatok elbírálására
 Előterjesztő: König Ferenc polgármester
3.) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról
  Előterjesztő: König Ferenc polgármester
4.) Előterjesztés a Liget utcai temető helyzetének rendezésére
 Előterjesztő: dr. Újházi Miklós jegyző

Április 24. 
(kedd)

Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak 2017. évi ellátásáról.
Előadó: Károly Katalin az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központjának vezetője
dr. Újházi Miklós jegyző

Május 24. 
(csütörtök)

1.) Előterjesztés a Közös Önkormányzati Hivatal 2017. évi beszámolójának elfogadására 
  Előadó: dr. Újházi Miklós jegyző
2.) Előterjesztés a Sóskút Község Önkormányzat 2017. évi zárszámadásának elfogadására
  Előterjesztő: König Ferenc polgármester

Június 19.
(kedd)

Előterjesztés a A község Helyi Építési Szabályzatáról szóló 6/2005.(VIII.9.) rendelet módosításáról és 
egységes szövegéről szóló 2/2009.(IV.23.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatával kapcsolatos aktuá-
lis döntések meghozatalára
Előterjesztő: dr. Újházi Miklós jegyző
2.) Előterjesztés a képviselő-testület 2018. II. féléves munkatervének elfogadására
  Előterjesztő: König Ferenc polgármester



Sóskúti Híradó – 2018/1 9Civil élet

„Hajrá, Magyarország – hajrá, Sóskút!”
Interjú dr. Aradszki András országgyűlési képviselővel és államtitkárral, 

a Fidesz és a KDNP képviselőjelöltjével

– Tisztelt Államtitkár úr – vagy Képvi-
selő úr? Minek szólíthatom?

– Bár még képviselő vagyok, ezek-
ben a hetekben már inkább „csak” 
képviselőjelöltként.

– Értem. Tehát: Tisztelt Képviselője-
lölt úr! Ön 8 éve országgyűlési képvi-
selő, ebből 4 év jelentette a sóskútiak 
képviseletét is. Hogyan látja ez utóbbi 
időszakot?

– Köszöntöm a kedves Olvasókat! 
Valóban, 2014-ben kaptam meg Sós-
kút képviseletét kollégámtól, Csen-
ger-Zalán Zsolttól, hiszen az a kép-
viselő-választás már nem csak hogy 
egyfordulós volt, hanem megváltozott 
választókerületi határok között is zaj-
lott le. Sóskút 2014 óta tartozik ilyen 
szempontból is Érdhez, nem csak járá-
si tekintetben.

König Ferenc polgármester úrral 
felült tudtunk emelkedni a kezdeti 
problémákon – és érezve a kölcsönös 
jóakaratot – a cél érdekében erősíte-
ni tudtuk egymás munkáját. Rend-
szeresen egyeztetünk, magam pedig 
igyekszem részt venni a település 
rendezvényein és találkozni a polgá-
rokkal. Talán nem szerénytelenség azt 
állítanom, hogy 2014 óta igen jelentős 
sikereket értünk el együtt, Sóskút la-
kosságával közösen. (Én például meg-
ismerhettem a sajátos és egyedi helyi 
kapusztnyik- és trubelkafesztivál tes-
ti-lelki élményeit is!)

– Látom, Ön érzékeny a helyi lakos-
ság értékeire, és eredménynek tartja 
azok megismerését is. Azonban mely 
eredményeket tartja fontosnak a tele-
pülés középtávú jövője szempontjából?

– Először is megvalósítottuk a tele-
pülés régen várt és egyik legnagyobb 
beruházását, a csatornázást. A több 
mint kétmilliárd forint értékű, európai 
uniós és kormányzati támogatásból 
megvalósított projekt környezetvédel-

mi szempontból is kiemelt jelentő-
séggel bír. A beruházás részeként egy 
szennyvíztisztító telep is felépült, va-
lamit számos helyi út, közterület meg-
újult, szilárd burkolatot kapott.  Mind-
ehhez a szükséges 200 millió forintos 
önrészt a kormányzat biztosította a 
település számára.

Bizonyára emlékszünk arra is, hogy 
amikor a magyar állam átvállalta az 
önkormányzatok adósságát, és nyil-
vánvaló lett, hogy Sóskút sajátos gaz-
dálkodása folytán nem halmozott fel 
adósságot, külön kompenzációban 
részesülhetett a többi hasonló község-
gel és várossal együtt. Ekkor sikerült 
elérnünk a kormányzatnál, hogy ez a 
támogatás nagyobb legyen a tervezett-
nél.

Sokak számára jelentős fejlesztés 
– főként az ovisoknak és szüleiknek 
–, hogy pályázat és támogatás útján 
korszerű konyhát kaphatott az intéz-
mény, ezáltal biztosítva a gyermekek 
és az óvodapedagógusok számára ké-
nyelmes, a szülők számára pedig meg-
nyugtató óvodai ellátást.

A kormánydöntésen már túl van és 
a folyósítás fázisában jár az utak fel-

újítására és építésére szánt 80 millió 
forint, amelynek eredményeként még 
kényelmesebb és komfortosabb lesz a 
település.

A legjelentősebb – és sok szempont-
ból leglátványosabb – fejlesztésnek 
azonban az M7-es autópálya felé ki-
alakított és igen népszerű ipari parkot 
tartom. Ez a záloga ugyanis annak, 
hogy először is a befolyó iparűzési adó 
arányában tovább fejlődhessen Sós-
kút, másrészt pedig a már befejezett 
fejlesztések a jövőben fenntarthatók 
lehessenek. 

– Képviselő úr hogyan látja: Ma-
gyarország jövője biztosítja majd te-
lepülésünk ilyen reményteli módon 
felvázolt hosszabb távú fejlődését?

– A településeink, köztük Sóskút 
jövője és fejlődése azon múlik, hogy 
Hazánk mennyire tud ellenállni a 
migráció nyomásának. Ha ebben az 
országban továbbra is tetterős, bölcs 
és rátermett vezetők kapnak bizalmat 
Önöktől, akkor folytatódhat, amit már 
felsoroltam és ami elkezdődött – Sós-
kúton is.

– Köszönjük a beszélgetést.
Pusztay Sándor
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Síkirándulás Ausztriában

A doni katasztrófa 75. évfordulójára emlékeztünk

Idén 10. éve szervezünk sí-kirándulást 
az Andreetti Iskolában.

Gyönyörű helyen, hatalmas hegyek-
kel övezett síparadicsomban síelhet-
tünk – Vordernbergben, amely egy 
osztrák mezőváros Stájerország Le-
obeni járásában, Prabichlben – a vál-
lalkozó kedvű Andreettis szülőkkel, 
pedagógusokkal és diákokkal.

Az időjárás nagyon kegyes volt hoz-
zánk és minden nap friss hóval ajándé-
kozott meg minket, amit néha egy kis 
napsütés is kísért.

A jó hangulat garantált az ilyen su-
lis-családi-szülők-nevelők-diákok sí”-
táborában”.

A jelszavunk: „jövőre veled ugyanitt”.
Kuzselné Schóber Ágnes

A Sóskútiak Egyesülete szervezésé-
ben, 2018. január 13-án a sóskúti te-
mető II. világháborús emlékművénél 
fáklyák és gyertyák fényénél emlékez-
tünk a doni–uryw-i áttörés 75. évfor-
dulójára, valamint a II. világháború 
sóskúti áldozataira. 

A megemlékezésen beszédet mon-
dott Mészáros József, majd Tormássy 
Erzsébet versét Tormássy Pál szavalta 
el a jelenlévők részére. Az önkormány-
zat, a Sóskúti Szlovák Önkormányzat, 

a Sóskút 2000 Társaság, a Sóskútiak 
Egyesülete és a hozzátartozók elhe-
lyezték koszorúikat, majd ezt kö-
vetően, az összegyűlt hallgatóság 
közös imát mondott a háború so-
rán elhunyt áldozatokért. A meg-
emlékezés végén, esti szürkület-
ben, a gyertyák pislákoló fényénél, 
Fülöp Gábor trombitán játszotta el 
az Il Silenzio felemelő dallamait.

Mészáros József

DONI HŐSÖK

Emlékezés virágait
hoztuk most kezünkben.
Emlékezés virágai
nyílnak bús szívünkben

Ezernyi szép emlék
oly rég sírbaszállott.
Azzal ki a Donnál
alszik örök álmot.

Alig szerethettük,
el sem temethettük.
Jeltelen sírhalmát
meg sem kereshettük.

Ejtsünk most itt könnyet
hazánknak földjére.
Doni hőseinknek
örök emlékére.

Doni hős halottak
itt álló árvái.
Hozzátok szeretnék
ekképpen szólani:

Hősök vagytok ti is,
háború hősei.
Sírba szállt emlékek
élő hordozói.

Bánattal, gondokkal
telített szívetek.
Nem gyógyuló sebbel
élitek éltetek.

Tudja a jó Isten,
s tudjuk azt jól mi is.
Árvák és özvegyek
hősök vagytok ti is.

Tormássy Erzsébet
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Jön a tavasz: szemetet szedünk, fát ültetünk, 
palántázunk…. a Sóskút 2000 Társaság hírei

Mindenki tudja a kedves olvasók kö-
zül, mi az a trubelka, és főleg hogy 
mennyire finom? Mi vagyunk olyan 
szerencsések, hogy már tudhatjuk, hi-
szen megint ott lehettünk a január 27-
én tartott Trubelka Fesztiválon, ahol 
kedves csapattagunk, a sütemények 
már többször is megkoronázott király-
nője, Lukács Icus jóvoltából nekünk 
is jutott kóstoló ebből a hagyományos 
tót édességből. Persze meg is „dolgoz-
tunk” a finom falatokért: Večernica 
Táncegyüttesünk művészeti vezető-
je, Lőrincz Hortenzia rövid, de annál 
különlegesebb koreográfiával állított 
emléket a magyarok és szlovákok 
együtt élésének. A híres magyarbődi 
leánykarikázót úgy táncoltuk el, hogy 
a dalok magyar és szlovák szövegeit 
felváltva énekeltük, majd a produkció 
végén a sóskúti viseletbe öltözött „tó-
tok” és a mezőföldi viseletben fellépő 
„magyarok” karikája egybefonódott, 
pontosan úgy, ahogyan az itt élő ma-

gyarok és szlovákok kultúrája is szét-
választhatatlanul egybefonódott az 
évszázadok során.

Mindezenközben persze már mi is 
a tavasz felé kacsintgatunk, tervezzük 
márciusi programjainkat. Nagyon va-
lószínű, hogy az idén is lesz szükség 
egy nagy közös falutakarító napra, ezt 
várhatóan március utolsó hétvégéjére 
szervezzük. A pontos időpontról idő-
ben tájékoztatjuk majd Önöket.

És nem maradunk örökké adósak a 
Millenniumi Közösségi Parkkal sem: 
az időjárástól függően szintén márci-
usban várható az első szakasz, amikor 
is 15 facsemetét szeretnénk elültetni a 
parkban, az Ökotárs Alapítvány Zöl-
dövezet pályázatán elnyert összegből, 
valamint önkormányzatunk támogatá-
sából. Erre a programra is minél több 
önkéntest várunk – az időponttal kap-
csolatban szintén hamarosan jelentke-
zünk! Addig is, aki bármilyen módon 
támogatni tudja a projektet (pl. szállí-

tás, munkagép, egyéb eszközök), kér-
jük jelentkezzen Facebook-oldalun-
kon, a soskut2000@gmail.com email 
címen vagy a +36 30 350 4237-es te-
lefonszámon.

Végül pedig azt kérjük, hogy azok, 
akik február 25-ig adják be adóbe-
vallásukat, gondoljanak ránk akkor, 
amikor a civil szervezetek számára 
felajánlható 1%-ról döntenek. Minden 
egyes forintnyi bevételünket a falu 
közösségi programjaira, természet-
védelemre, faluszépítésre és hagyo-
mányőrzésre fordítunk. Adószámunk: 
18682805-1-13.

Kövessék továbbra is munkánkat a 
Sóskúti Híradóban, a hirdetőtáblákon, 
honlapunkon (www.soskut2000.hu) 
vagy a Facebookon: https://www.face-
book.com/soskut2000/ 

Varga Abigél
Sóskút 2000 Társaság
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Szeretném megragadni az alkalmat és 
köszönetet mondani azoknak a kedves 
embereknek és vállalkozóknak, akik 
tárgyi vagy szolgáltatásbeli felajánlá-
saikkal, társadalmi munkájukkal, öt-
leteikkel segítenek minket, ezáltal még 
több jókedvet csempésznek óvodánkba.

Hálásan köszönöm óvodánk nevé-
ben a szülői munkaközösség fárad-
hatatlan és eredményes munkáját. 
Köszönjük a Sóskúti Önkormányzat 
segítőkész dolgozóinak, Polgármester 
Úrnak, a Polgárőrségnek, a Félkrajcár 
Alapítványnak és a Képviselő Testü-
letnek a felénk nyújtott támogatását. 

Szülői összefogással és vállalkozói 
felajánlásokkal valósult meg óvodánk 

udvarán egy mezítlábas sétány és egy 
mini autópálya. Ezúton is köszönjük a 
Kvarchomok Kft. segítségét.

A gyerekek a Dimbes-dombos na-
pokon lóhátra pattanhattak a Sóskúti 
Lovarda jóvoltából és rendszeresen el-
látogathatnak a Sóskút Fruct Kft. által 
üzemeltetett szomszédos gazdaságba, 
mely feledhetetlen pillanatokat nyújt a 
kicsiknek. Felújított óvodánk idén ősszel 
ünnepelte fennállásának 40. évforduló-
ját, ahol a Sóskúti Fúvószenei Egyesület 
biztosította a zenei élményt. Szeretnénk 
köszönetet mondani a Sipospack Kft.-
nek az ajándék zacskókért, a Sóskút 
Fruct Kft-nek és a Gyógyfű Kft.-nek a 
többszöri kedves felajánlásaikért.

Hálásak vagyunk a Kerox Kft. 
nagyvonalú támogatásáért, hogy a 
Félkrajcár Alapítvány segítségével 
segítőkutya bemutatón vehettek részt 
óvodásaink. Karácsonykor a gyereke-
ket egy elvarázsolt világba röpítette a 
Szabó Üveg Kft. 

Ezúton szeretném tolmácsolni a 
Félkrajcár Alapítvány köszönetét is 
mindazoknak, akik úgy döntöttek 
rajtuk keresztül szeretnék támogat-
ni a sóskúti óvodás gyerekeket és a 
Dimbes- dombos Óvodát, így tavaly, 
2017-ben adójuk 1%-ával támogatták 
a szülők által létrehozott és működte-
tett Félkrajcár Alapítványt a Sóskúti 
Óvodáért. 

Kovács Károlyné, Anikó 
óvodavezető

Köszönjük

Mars a Marsra! – a könyvtáron át

„A gyenge akaratúak kérdése 
a hogyan. Az ambiciózus embereké 

a mikor.” (Graffiti)

A marslakók és a Marsra való utazás 
már számtalan szépirodalmi alkotást 
megihletett. Gondoljunk pl. H. G. 
Wells Világok harca című novellájá-
ra, amiből Orson Welles rádiójátékot 
készített, és amit 1938. október 30-án 
(Halloween előtt egy nappal) sugároz-
tak. Ez a rádióműsor néhány millió 
amerikait „kicsit” megijesztett.

Magyarországon az űrutazás el-
képzelésére már évtizedekkel ezelőtt 
kezdték felkészíteni a gyerekeket. A 
mesekönyvek is felvetették ezt a lehe-
tőséget.

Népszerű mesesorozat volt a Mézga 
család 1970-ben. A négytagú család 
egy időben távoli rokonnal, MZ/X-
szel is tartotta a kapcsolatot, akitől 
kértek és kaptak ezt-azt. Folytatásá-
ban, az 1973-ban futott Mézga Aladár 
különös kalandjai című sorozatban, 
már Aladár különféle bolygókat ismer 
meg, egy általa készített felfújható ra-
kétában utazva. 

1976-tól pedig népszerűvé vált az 
Egér a Marson című bajor rajzfilm-
sorozat, amit magyar nyelven élvez-
hettünk. Eredeti címe: Die Abenteuer 
der Maus auf dem Mars. A film ugyan 
egy koprodukció, de Magyarországon 
készítették és a rendezője egy magyar, 
Temesi Miklós. 

A mesefigura és a bolygó sokakat 
megihletett, mert kb. tíz éve rendsze-
resen kaptam Egér a Marson feliratú 
képeket. 

De a magyarok nemcsak a mesé-
ken keresztül kötődtek az űrutazáshoz 
vagy a Marshoz. A mi magyar tudó-
sainkat a II. világháború alatt mars-
lakóknak hívták, akik „magyar em-
igránsoknak” álcázták magukat. Az a 
szóbeszéd járja Amerikában, hogy két 
intelligens faj létezik a Földön: embe-
rek és magyarok. (Isaac Asimov)

Mindezt bevezetőnek szántam ah-
hoz, hogy nekünk, magyaroknak to-
vábbra is van tudós gárdánk, akik a 
Mars-kutatásban segédkeznek. Végül 
is a kozmikus méretekhez viszonyítva, 
a Mars csak egy ugrásra van. Éppen 
erre az ugrási lehetőségre gondolva 

hívtam meg Dr. Sik András Mars-ku-
tatót 2018. március 22-én 14 órára az 
Andreetti Károly Általános Iskolába. 
Az előadás ingyenes.

Az előadásában a legújabb kutatási 
eredményekkel ismerkedhetünk meg.

(Nem titkolt célom pedig az, hogy 
egy bolygó kutatásán keresztül bemu-
tatni hogyan valósul meg a tantárgy-
köziség.)

Továbbra is szeretettel várja Önöket 
az iskola épületében az Andreetti Ká-
roly Községi Könyvtár (Sóskút, Tuli-
pán u. 9.)

A könyvtár nyitvatartása:
Hétfő, csütörtök: 9-14 h
Kedd: 9-15 h
Szerda: 9-18 h
Péntek: 9-12 h
Találkozzunk a könyvtárban!

Kulcsárné Bernáth Hajnalka
Könyvtáros
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Azt hiszem, sokan egyetértünk abban, 
hogy óvodás korban a gyerekek érze-
lemtől vezéreltek, így a közös prog-
ramok és a tapasztalt, átélt élmények 
rendkívül fontosak számukra. Saját 
élményeiken keresztül hihetetlen in-
tenzitással szívják magukba a tudást 
és tanulják meg a közösségben való 
boldogulást.

Most induló sorozatunkban sze-
retném bemutatni, hogy bár Sóskút 
kis település, de közös összefogással, 
– talán éppen az Ön segítségével –, 
lelkes kollégáim, helyi lakosok, helyi 
vállalkozások és a szülői közösség 
bevonásával együtt mekkora örömet 
szerezhetünk a gyerekeknek és milyen 
eredményeket érhetünk el náluk.

Óvodánk jelenleg 138 lelkes és 
nyitott kisgyereknek igyekszik nap, 
mint nap olyan értékrendet közvetí-

teni, mint az élet tisztelete, az egész-
ség védelme és környezetünk óvása. 
Szeretnénk, hogy már óvodáskorban 
bevésődjön, milyen fontos a szeretet, 
a tolerancia, az együttműködés és a 
munka megbecsülése, hiszen ezek 
a társadalomban való harmonikus, 
kiegyensúlyozott élethez feltétlenül 
szükséges értékek.

A gyerekeket körülvevő külső világ 
megismerését összetett foglalkozások 
segítségével támogatjuk, ezért igyek-

szünk a hagyományos módszerek mel-
lett az élménypedagógiai irányzat in-
tegrálására.

Felelős állattartás hét és segítő 
kutya nap

A Kerox Kft. támogatásával egy 
interaktív segítőkutya bemutatót lát-
hattak a sóskúti óvodások. Nagyon kö-
szönjük, hogy ilyen könnyed és játékos 
módon tapasztalhatták meg a gyerekek 
azt, ahogyan ezek a páratlanul okos és 
hűséges segítő kutyák megváltoztatják 
mozgáskorlátozott, látás- és hallássé-
rült embertársaink életminőségét.

A NEO Egyesület 3 felvezetővel és 
3 kutyussal érkezett a Dimbes-dombos 
óvodába. A speciálisan képzett segítő-
kutyákkal a gyerekek egy nagyszerű 
játékos élményfoglalkozáson vettek 
részt. A program célja többek között 
a kisgyermekek szociális kompetenci-
ájának fejlesztése, a felelős állattartás 
és a fogyatékossággal élők beilleszke-
désének elősegítése volt.

Ezúton köszönjük az óvoda és a 
gyerekek nevében a Kerox Kft. és a 
Fél krajcár Alapítvány anyagi támoga-
tását, valamint a Scolar Kiadó óvodá-
soknak szóló könyveihez nyújtott 50% 
-os kedvezményét.

Kovács Károlyné Anikó 
óvodavezető

Óvodánk alapítványa, a Félkrajcár 
Alapítvány hálásan köszöni azok-
nak, akik adójuk1 százalékát az ed-
digi években nekünk adták! Ennek 
köszönhetően valósulhatott meg 
több program, vásárolhattunk eszkö-
zöket, játékokat is.

A további eredményes működés 
érdekében kérjük Önöket, hogy idén 
is gondoljanak ránk!

Adószámunk: 18702745-1-13
Hálás köszönettel:

Az alapítvány kuratóriuma és a 
sóskúti óvodás gyerekek

Élményt az óvodásoknak!
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Farsangi bálok, szokások 
Sóskút a XX. században

Vízkereszt, avagy a Három Királyok 
napjától január hatodikától, Hamvazó-
szerdáig lehet mulatságokat, napjaink-
ban álarcos, farsangi bálokat tartani. 

Mielőtt rátérnék a mulatságokra, 
meg kell említeni január 22-ei Vince 
napot. A népi hiedelem, régi tapasz-
talat azt mondta: ha csorog a Vince, 
megtelik a pince,” vagyis a boros hor-
dók. Szent Vince a szőlők védőszentje 
volt. Ha ezen a napon sütött a nap, a te-
tőkön lévő hó elkezdett olvadni. Hólé 
csorgott lefelé, és jégcsapok lógtak le 
a tetőkről, esőcsatornákról. Sok elmé-
let van ezzel kapcsolatban, miért lesz 
e nap miatt jó a szőlőtermés? Valóság 
alapját hozzáértő szakemberek sem 
tudják. A gazdák kimentek szőlővesz-
szőt vágni, betették a vízbe. Hajtásnak 
induló rügyek számából próbáltak 
következtetni a várható termésre. Ha 
már a pincéknél jártak jó alkalom volt 
a borkóstolásra. Vince névhez a bort 
annak latin neve a „vinum” is kötötte.

Hamvazószerdáig tartó időszakról 
emlékezzünk meg:

Számos „civil szervezet” volt fa-
lunkban.

Katolikus kör rendszerint batyubált 
tartott. Ide a nők hideg ennivalót, hús-

féléket, pogácsát, süteményt vittek. 
Férfiak pedig demizsonjaikban bort és 
más innivalót.

Dalárda, tűzoltó egylet, lövészegye-
sület is tartott zenés báli mulatságokat.

Kövi kocsmában 1928-tól táncterem 
is volt. Anno több helyen is lehetett bá-
lozni. A kiválasztottat általában a fú-
vósok szolgáltatta polkás dallamokra 
kérték fel táncolni.

Maskarába öltözés egy alkalommal 
volt. Hamvazó szerda hajnalán beöl-
töztek a fiúk. Volt, ki kéve zsuppal 
kötözte be magát, régi rossz gúnyáját 
felvéve, kalapban, más kifordított su-
bában, kucsmában, arcukat korommal 
bekenve mentek a lányos házakhoz, 
kiket előző bálon táncoltattak. Tojá-
sért mentek, volt ki a tyúkólba is be-
bújt friss tojásért. A meglátogatott há-
zaknál nagy mennyiségű tojást kaptak, 
szedtek össze. Majd felkeresték a falu 
segítőkész családjait, kik megsütötték 
a tojásokat. Ifjú emberek teletömték 
pocakjukat kora reggeli órákban. 

Húshagyókedden éjfélkor harangszó 
jelezte a nagyböjt kezdetét. Húst enni 
nem, de tojást enni lehetett. Háború 
alatti és utáni időszakban sem kedvük, 
sem pénzük nem volt bálokat tartani. Jó 

pár év eltelt mulatságok nélkül. Haza-
tért sérültjeiket, magtárba hozott rabo-
kat igyekeztek életben tartani, etetni. 

Falunk világa, élete is megváltozott. 
A hatvanas években a Vendi és a va-
lamikori Andreetti házban kialakított 
presszó működött. Itt már tartottak bá-
lokat akár farsang időszaka alatt is. Nem 
jelmezbe öltözve, de az akkori sóskúti 
zenészek dallamaira ropták a táncot. 
Igazi farsangi, jelmezes bálokat először 
az iskolások tartottak, majd Károlyi Jó-
zsef (Táposként ismertük) általa 1995-
ös években létrehozott Agg Tini Klub 
folytatta a bálokat a Polgárok Házában. 
Ekkor negyven- ötven éves szülők mó-
kás jelmezeket öltöttek magukra. Zenét 
magnetofonról szolgáltatott Bednárik 
Karcsi és más a kezeléséhez értő klub-
tag Ekkor már rock and roll, twist volt 
a menő zene. Szülők beöltöztek, gyere-
keik alkották a zsűrit. Nyeréshez ügyes-
ségi játékok is hozzájárultak, nem csak 
a ruházat, álarc. Derekukra kötéllel fel-
kötött evőkanállal kellett pénzdarabot, 
vagy ping-pong labdát a megfelelő hely-
re begörgetni. Mulatság volt a jelmez és 
a játékok. Fiatal gyerekeink eldöntötték 
a helyezést. Első díj a vándorbohóc volt. 
Nagy tál trubelka a második és torta a 
harmadik helyezettnek.

A nyugdíjas klub mely eleinte csak 
nőkből állt össze, ők is tartottak jel-
mezes bálokat. Mosolyra fakasztott 
sokakat, ahogy hetven, nyolcvan év 
körüli hölgyek öltöztek farsangi ru-
hákba, arcukat elmaszkírozva. Láttam 
fotót, amin egy köztiszteletben álló 
társuk rúdtáncos hölgy. Ők kötélre 
burgonyát kötve, gyufás dobozt lök-
döstek a kijelölt célba. Játék, móka, 
kacagás itt is volt. 

Sóskút 2000 Egyesület is tartott jel-
mezes mulatságokat az egyik lovas 
tanyán. Jelmez kiötlése, létrehozása, 
a beöltözés igen sok fizikai, szellemi 
munkát igényelt. De vége a jó volt!

Farkas Magdi



A Jövő Háza Alapítvány fotópá-
lyázatot hirdet a természetjá-
róknak, a szabadidősportokat 
és a természetet kedvelőknek, 
a budai agglomeráció települé-
sein élőknek.

A pályázat célja: a fo-
tográfi a eszközeivel és kife-
jezésmódjával bemutatni a 
természetjárás szerepét, a 
természetjárás során átélt 
kalandokat, a hegyek, völ-
gyek, erdők, természeti tájak 
szépségeit, az ember alkotta 
kulturális, történelmi építmé-
nyeket, a természettel való 
együttélés követendő példáit.

Részvételi feltételek: A pályázaton korra, nemre, foglalko-
zásra való tekintet nélkül, az ország bármely pontjáról bárki 
részt vehet. Előnyt élveznek, akik a budai régió településein – 
Érd, Diósd, Sóskút, Pusztazámor, Tárnok, Százhalombatta, Tö-
rökbálint – területén élnek. 

A pályázaton két évnél nem régebben készült alkotásokkal le-
het pályázni, amennyiben a beküldött képeik nyilvános fotópályá-
zaton, kiállításokon még nem szerepeltek, és a pályázó megfelel a 
természetfotózás etikai szabályainak. Nevezési díj nincs.

Egy pályázó maximum öt színes vagy fekete-fehér önálló, A/4-
es méretű papírképpel pályázhat. Manipulált fotó nem küldhető be! 
A beküldött képek mérete: minimum 20×30 cm-es, kasírozatlan 
papírkép.

Díjazás: I. díj: 30 ezer forint értékű; II. díj: 20 ezer forint ér-
tékű; III. díj: 10 ezer forint értékű sporteszköz, szabadidő-ruhá-
zat, könyvcsomag. A díjakat a bírálóbizottság megoszthatja. 
Egyes kategóriákban további különdíjakat oszthat ki. A budai 

régióból pályázók között kü-
löndíjakat sorsolunk ki.

Minden felvétel hátulján kér-
jük megjelölni a kép címét, a 
szerző nevét, címét, telefon-
számát, elektronikus elérhe-
tőségét, valamint az adott kép 
készítésének helyét és magas-
sági pontját (a feliratokat lehe-
tőleg alkoholos fi lctollal vagy 
ráragasztott címkével adják 
meg!). A digitális technikával 
készült képek esetében nem 
számít manipulációnak a kép 
zavaró elemeinek levágása, a 
digitalizálási hibák (karcolás, 
porszem) kiretusálása, a szí-

nes felvételek fekete-fehérré alakítása.
Beküldési határidő: 2018. március 23.
A pályázati anyagok leadhatók személyesen A Jövő Háza Ala-
pítvány címén (1138 Budapest, Népfürdő u. 15/D) munkaidőben, 
vagy ugyanerre a címre megküldhetők. A borítékra írják rá: Fo-
tópályázat 2018. 

A postai szállítás során keletkezett sérülésekért felelősséget 
nem vállalunk! A pályázók tudomásul veszik, hogy a beküldött ké-
pek elkészítésével vagy azok bemutatásával, kiállításával esetleg 
okozott személyiségi és szerzői jogsértésekért a felelősség a pá-
lyázót terheli. A résztvevők elfogadják a megállapított pályázati fel-
tételeket és egyben hozzájárulnak, hogy a rendezők a pályázattal 
kapcsolatos publikációkban képeiket térítésmentesen használják. 

Eredményhirdetés: 2018. április 20-án a Föld Napja alkalmá-
ból megrendezésre kerülő, kiállítással egybekötött nagyszabású 
rendezvényen. Szép felvételeket, sikeres pályázást kívánunk!

A Jövő Háza Alapítvány

ZÖLDVILÁG Fotópályázat és vándorkiállítás

» Betanított öntödei dolgozó  » Öntvénytisztító » Esztergályos
Juttatások: Órabér munkakörtől függően  
 Munkába járás költségeinek megtérítése 
 Étkezési hozzájárulás
Jelentkezés:  • Személyesen cím: Sóskút, Fő u. 14. (8 -14 óra között)
 • Önéletrajz megküldésével e-mail:  boszmet@t-online.hu
 • Telefonon  tel.: 06 23 348 049

MUNKATÁRSAKAT KERESÜNK
az alábbi munkakörök betöltésére:



1990-ben  alakult cégünk keres
FIZIKAI DOLGOZÓKAT, KOMPLETT BRIGÁDOKAT

alkalmazotti munkaviszonyba.
A társaság profi lja:

csapadékvíz elleni szigetelés,
talajnedvesség- és talajvíznyomás elleni szigetelések,

üzemi- és használati víz elleni szigetelések
Betöltendő munkakörök:

SZIGETELŐ SZAKMUNKÁS ÉS BETANÍTOTT SZIGETELŐ

Amit nyújtunk:
pénzügyileg stabil, megbízható munkahelyet egy 27 éve működő, 

szakmai körökben ismert és elismert cégben
képzési és tanulási lehetőséget, kiváló csapatszellemet

Várható jövedelem:
havi induló nettó bér 170 ezer Ft-tól (betöltött munkakörtől füg-

gően), hétvégi munkavégzés külön elszámolás szerint,
vidéki munkavégzés esetén különélési pótlék,

kisebb munkáknál eseti célprémiumok, „karácsonyi pénz”
Egyéb juttatások:

biztosítjuk (térítjük) munkaterületre történő jutást,
14 000 Ft/hó cafeteria (próbaidő leteltét követően),

vidéki munkavállalók esetén szállást 
(vagy lakhatási támogatást) biztosítunk

Szerződés ideje: határozatlan (2 hónap próbaidővel)
Munkavégzés helye: elsősorban Budapesten és környékén,

de alkalmanként Magyarország egész területén.
Jelentkezés, felvilágosítás: 

Zrubecz József építésvezető (+36/30-297-6225) 
zrubecz@tectum.hu


